
  

 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІІ сесія 

VІІІ скликання 
  РІШЕННЯ   

від 01 жовтня 2021 року № 921 
 
Про затвердження детального 
 плану території 
 

Керуючись п.42 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.8, ст.19, ст.21, ст.24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
враховуючи протокол громадських слухань та рекомендації  постійної комісії  з питань  
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити детальний план території земельних ділянок  щодо зміни цільового 
призначення  для будівництва та обслуговування  житлового будинку господарських 
будівель та споруд  в смт. Велика Березовиця Тернопільського району,  за рахунок земельної 
ділянки, площею 0,1499 га кадастровий номер 6125255200:02:002:2192,  яка перебуває у  
власності гр. Тарноруди Олега Богдановича для ведення особистого селянського 
господарства та земельної ділянки площею 0,1499 кадастровий номер 
6125255200:02:002:2191, яка перебуває у власності Тарноруди Володимира Богдановича 
для ведення особистого селянського господарства. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок цільове призначення яких 
змінюється розробити з врахуванням положень Закону України «Про правовий режим земель 
охоронних зон об’єктів магістральних трубопроводів», Земельного кодексу  України та 
інших нормативно - правових актів.  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища. 

 

Селищний голова                                                                          Андрій ГАЛАЙКО 

 

 




